
 

Zarządzenie nr 021.15.2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z  dnia   23.10.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 021.12.2021 dnia 26 stycznia 2021r.   

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego  

w Kusicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dn. 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2024 poz. 177 ze zm.) oraz § 6 ust. 1. pkt  2. ppkt  j. Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Wsparcia Dziennego w Kusicach stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej nr 021.12.2021 

z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Wsparcia Dziennego w Kusicach wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 4, pkt 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Liczba dzieci objętych opieką nie powinna przekraczać 15 dzieci.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                   wz.    Kierownika   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

 

                                                                                            /-/ Beata Kaźmierczak 

 

 

 

 

 


